Projeto.

A OSC Celebrante desenvolveu estratégia de mobilização e inscrição no Projeto Gestão Jovem / Muncab Lab, cujo o público prioritário,
áreas de abrangência, contatos e as devidas iniciativas de execução inicial foram estabelecidas
Foram realizadas 378 (trezentos e setenta e oito)  pré-inscrições (divulgação, inscrição e matrícula) em Salvador, no período de
novembro/2022 a fevereiro/2023, de acordo com a planilha de inscritos (as) apresentada na 1ªPrestação de Contas parcial (Processo
SEI n° 021.2124.2023.0002247-28).

As fichas de inscrição foram disponibilizadas por meio do site:

[...]

No período de abrangência do presente relatório, não foram realizados os cursos para capacitação dos (as) beneficiários (as).

Cabe ressaltar que, o início da execução do objeto, sofreu relativo atraso, em decorrência do período de liberação da primeira parcela
do recurso, no valor de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais), que ocorreu em 01/12/2023, conforme NOB 21101.0005.22.0000751-
2 (documento nº 00058481768). Ou seja, aproximadamente 01 (um) mês após a publicação do Termo de Colaboração n° 026./2022 no
Diário Oficial do Estado - DOE.
Assim sendo, a OSC Celebrante deverá apresentar as documentações referentes ao cumprimento da meta de realização de curso nas